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Jonas Rickberg utsedd till finansdirektör och medlem av Scanias 
verkställande ledning 

Från och med 1 april kommer Jonas Rickberg ta rollen som finansdirektör och 
rapportera till VD och koncernchef Christian Levin. Hans nuvarande befattning 
är som Vice President för Finance and Business Control vid Sales and 
Marketing på Scania.  

Sedan Jonas Rickberg började på Scania 2005 har han haft flera roller inom finans, 
business control och services för forskning och utveckling, produktion och logistik, 
vår kommersiella verksamhet, hos återförsäljare samt inom försäljning och marknad. 
Han har innehaft sin nuvarande roll som Vice President Finance and Business 
Control, Sales and Marketing sedan 2017.   
 
– Jonas Rickberg har stor erfarenhet från i princip alla delar av vår verksamhet, och 
hans breda och affärsinriktade profil som passar väldigt väl för att leda det finansiella 
arbetet i Scanias transformation är det få som kan matcha, säger Christian Levin, VD 
och koncernchef.  
 
– Men hans stora kunskap om flödesinriktad verksamhet och nya affärsmodeller är 
kanske ännu viktigare – två vitala delar för Scanias väg framåt, och som kommer att 
addera mycket värde för företaget, fortsätter Levin. 

Jonas Rickberg, född 1975, började på Scania 2005, och har en Master of Business 
Administration från Handelshögskolan i Göteborg. 

Jonas Rickberg efterträder Johan Haeggman, finansdirektör på Scania sedan 2015, 
som nu utsetts att leda TRATON Financial Services, en dedikerad enhet för 
finansiella tjänster inom TRATON som stödjer kundfinansiering av nya tekniker och 
affärsmodeller.  

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Erik Bratthall, Presschef, Scania 
Telefon: +46 76 724 45 27 
E-post: erik.bratthall@scania.com  
 
Scania är en världsledande leverantör av transportlösningar. Tillsammans med våra partners och kunder driver vi 
omställningen till ett hållbart transportsystem. 2020 levererade vi 66 900 lastbilar, 5 200 bussar samt 11 000 
industri- och marinmotorer till våra kunder. Nettoomsättningen uppgick till mer än 125 miljarder kronor, varav över 
20 procent var tjänsterelaterade. Scania grundades 1891 och är idag verksamt i fler än 100 länder och har cirka 
50 000 medarbetare. Forskning och utveckling är huvudsakligen koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i 
Europa och Latinamerika, med regionala produktcenter i Afrika, Asien och Eurasien. Scania är en del av 
TRATON GROUP. För mer information besök: www.scania.com. 
 
 
 


